[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 декабря 2019 года № 1029
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Буй от 15.10.2019 № 777

В соответствии со статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 56.2, 56.3, 56.6, 56.7, 56.8, 56.9 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа город Буй Костромской области от 03 декабря 2019 года № 1025 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Буй от 12.04.2019 № 233»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в приложение № 2 «Перечень жилых помещений, подлежащих изъятию путем выкупа для муниципальных нужд» к постановлению администрации городского округа город Буй Костромской области от           15 октября 2019 года № 777 «Об изъятии земельных участков и жилых помещений для муниципальных нужд на территории городского округа город Буй» (в редакции постановления администрации городского округа город Буй Костромской области от 30.10.2019 № 853) следующие изменения:
в таблице пункты 6, 9 исключить.
Глава администрации
городского округа город Буй                                                        И. А. Ральников